VENTILATEURS HELICOIDES TUBULAIRES
Série TXBR ECOWATT
Ventilateurs hélicoïdaux tubulaires TXBR ECOWATT
Gamme de ventilateurs hélicoïdes
tubulaires avec hélice en polyamide et
fi bres de verre. Virole et support moteur
en acier protégé par cataphorèse et
peinture polyester noire.

Aspiration 42 43 57 55 57 53 43 32 62
Rayonné 22 38 42 43 43 36 28 16 48
VENTILATEURS HELICOIDES TUBULAIRES
Série TXBR ECOWATT
Ventilateurs hélicoïdaux tubulaires TXBR ECOWATT
Grille Grille Manchette soupleManchette souple
Pieds supports
Bride Bride ConduitConduit
ACCESSOIRES DE MONTAGE
Modèle Grille
Aspiration/souffl age
Bride Pieds
supports
Manchette
souple
250 DEF-250 T ARO BRIDA COMPACT-250 PIE-250 ACOP.BRIDA-250
315 DEF-315 T ARO BRIDA COMPACT-315 PIE-315 ACOP.BRIDA-315
355 DEF-355 T ARO BRIDA COMPACT-355 PIE-355 ACOP.BRIDA-355
400 DEF-400 T ARO BRIDA COMPACT-400 PIE-400 ACOP.BRIDA-400
450 DEF-450 T ARO BRIDA COMPACT-450 PIE-450 ACOP.BRIDA-450
ACCESSOIRES ELECTRIQUES
CONTROL ECOWATT
BASIC
Potentiomètre de